00
25
38
34
 Número 19 - Viernes, 28 de enero de 2022
página 564/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

PLA. S/
PROY.
PROPIETARIO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
Naturaleza
del Terreno Día HoraTERMINO
MUNICIPAL PARCELA POLIGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP (m²) (m²) (m²)
19 Jose Gamez Barrera Atarfe 57 1 18023A001000570000AW 5885,19 9 6,55 219,57 1600 OR-Olivos
regadío 16/02/2022 10;40
20 Diego Collado Castillo Atarfe 73 1 18023A001000730000AM 6622,64         O-Olivos
secano 16/02/2022 11;00
21 Inmobiliaria Granadina SA Atarfe 83 1 18023A001000830000AJ 531,72         O-Olivos
secano 16/02/2022 10;20
22 Antonio Diaz Ochando Atarfe 72 1 18023A001000720000AF 7640,80 10 2,65 345,9 1600 O-Olivos
secano 16/02/2022 13;20
23
Francisco Arco Perez
Fabriciano Arco Garcia
M Victoria Arco Garcia
Francisco Arco Garcia
Carmen Arco Garcia
Atarfe 71 1 18023A001000710000AT 12630,42 11 2,72 1460,88 1600 O-Olivos
secano 16/02/2022 11;20
24 Francisco Maza Herrera
Celestina Lucena Serrano Atarfe 94 1 18023A001000940000AB 3455,94 12 2,28 395,04 1600 O-Olivos
regadío 16/02/2022 11;40
25 Jose Maza Zafra Atarfe 66 1 18023A001000660000AP 1276,98     77,07   O-Olivos
secano 16/02/2022 12;00
26 Antonio Maza Zafra Atarfe 65 1 18023A001000650000AQ 2632,58 13 3,534 412,05 1600 O-Olivos
regadío 16/02/2022 12;20
27 Mariano Maza Zafra Atarfe 64 1 18023A001000640000AG 2894,21     401,67   O-Olivos
secano 16/02/2022 12;40
29 Jose Lucena Serrano
Antonia Lucena Macias Atarfe 3 1 18023A001000030000AL 6931,28 14 3,39 93,84 1600 O-Olivos
secano 16/02/2022 13;00

MUNICIPAL PARCELA POLIGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
2bis
Dolores Perez Baeza
Manuel Perez Baeza (Herederos De)
Carmen Perez Baeza
Antonio Perez Baeza
Pinos Puente 194 3 18161A003001940000SI 57,25         O-Olivos
secano 17/02/2022 9;00
3 Cristina Moral Salvador
Alejandro Romero Moreno Pinos Puente 6 3 18161A003000060000SU 13237,82 2 y 3 18,28 2315,1 3178,34
A-Olivos
regadío /
C-Pastos
17/02/2022 9;20
4 Abel Alfredo Gonzalez Moreno Pinos Puente 850 3 18161A003008500000SQ 1457,65     233,73
CR Labor
o labradío
regadío
17/02/2022 13;00
5 Mª Socorro López Suárez
Mercedes López Suárez Pinos Puente 214 3 18161A003002140000SF 1354,76 4 5,76 60,63 1600
CR Labor
o labradío
regadío
17/02/2022 10;20
7
Roldan Sanchez-Diezma Diego
Roldan Sanchez-Diezma Maria De Los
Angeles (Herederos De)
 Roldan Sanchez-Diezma Maria Soledad
 Roldan Sanchez-Diezma Rafaela
Roldan Martinez Maria Del Carmen
Roldan Martinez Maria De La Luz
Roldan Martinez Guillermo
Roldan Martinez Gustavo
Roldan Martinez Sonsoles Rosario
Pinos Puente 4 6 18161A006000040000SA 4788,35         O-Olivos
secano 17/02/2022 13;00
14 Soledad De La Puerta Salamanca (Herederos
De) Pinos Puente 71 5 18161A005000710000SL 9633,11 8 4,8 203,31 1600 A-O-Olivos
secano 17/02/2022 11;20
15 Francisco Jimenez Toro Pinos Puente 45 5 18161A005000450000SR 4114,71         A-O-Olivos
secano 17/02/2022 11;40
16 Jose Moron Borrego Pinos Puente 46 5 18161A005000460000SD 1626,87         A-O-Olivos
secano 17/02/2022 12;40
00253834
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X